
2025 年 7 月吉日 

お取引先各位 

株式会社タイルメント 

 

北陸営業所 移転のご案内 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社北陸営業所は、下記のとおり事務所を移転する運びとなりましたのでご案内申

し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに一層業務に精励してまいりますので、今後とも変わらぬご支

援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

【新住所】  〒920-8203 石川県金沢市鞍月五丁目 177 番地 AUBEⅡ 4 階 

【営業スケジュール】 

【新住所】  現事務所での最終営業日：2025 年 8 月 1 日（金） 

【新住所】  新事務所での営業開始日：2025 年 8 月 4 日（月） 

【電話・FAX 番号】 ※変更ございません 

【新住所】  電話番号 076-237-7480 ／ FAX 番号 076-237-6478 

【備考】  建物裏手に立体駐車場がございます（30 分未満無料・以降有料） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

移転先：AUBEⅡ 4 階 
※隣に AUBE という建物がございますのでお間違えのないよう
ご注意ください。（白色の建物が AUBUⅡです） 




